Al

K10808
Trolley grande taille

« Trés haute qualité et design exclusif.

« Grand volume et nombreux accessoires.

« Possibilité de personnalisation sur plaque en métal amovible.

Valise trolley grand volume en polycarbonate trés haute qualité, 4
roues doubles, design exclusif, divers rangements a lintérieur,
fermeture sur le c6té cadenassée. Possibilité de personnalisation sur
plaque en métal amovible. Poids moyen en taille L : 4040g.

. One Size ﬂ g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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Dimensions (cm)



KI0808

Trolley grande taille

Informations Couleurs

Anthracite

RVB : 45,55,60
Pantone C : 7540C

Pantone TCX : 19-3910TCX

Logistique @ 1

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

28

76

50

6

1




